
Montag - Freitag
Hinweise   

Friedrichshafen Hafenbahnhof   ab 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:00 23:00
- Stadtmitte  5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:01 23:01

- Stadtbahnhof an 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:59 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:05 23:05

- Stadtbahnhof ab 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 12:59 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:05 23:05
- Charlottenstraße | 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:02 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:07 23:07
- Karl-Olga-Haus | 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:03 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:08 23:08
- Riedlehof | 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 | 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:09 23:09
- Bodensee-Center | 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 | 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 22:10 23:10
- Kornblumenstraße | 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:05 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:11 23:11
- Siedlung Löwental | 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:06 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:12 23:12
- Solarstraße | 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:07 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:13 23:13
Wiggenhausen | 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:08 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:14 23:14
Ailingen Bodenseestraße | 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:09 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:16 23:16
- Rathaus | 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:10 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:17 23:17
- Hauptstraße | 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:11 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:18 23:18
- Schwarzer Brunnen | 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:12 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:19 |
Oberlottenweiler | 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:14 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:21 |
Ailingen Tobelstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:19
- Haldenweg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:21
- Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:22
Habratsweiler | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:23
Waltenweiler | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:25
Ettenkirch Taldorfer Straße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:26
- Krone | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:28
Blankenried | 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:16 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:23 23:32
Oberteuringen Pfaff enberg | 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:18 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:25 23:34
- Kirche | 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:20 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:27 23:36
- Eugen-Bolz-Straße | 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:22 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:29 23:38
Unterteuringen | 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:24 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Rammetshofen | 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:25 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Oberteuringen Bachäcker | 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:26 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
- Kirche | 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:27 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

Hefi gkofen Kornstraße | 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:28 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
- B33 | 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:31 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Neuhaus  5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:33 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
Bitzenhofen an 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:35 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

 fährt nur montags bis freitags an Schultagen  fährt nur freitags  Anschluss zum Katamaran  Anschluss zum Zug

14
Hafenbahnhof · Stadtbahnhof · Bodensee-Center · 
Ailingen · Oberteuringen · Bitzenhofen

gültig ab 01.01.2024 Stadtverkehr Friedrichshafen GmbH
ONLINE- 

AUSKUNFT

https://www.stadtverkehr-fn.de/fahrten-planen/verbindungssuche.html


Samstag
Hinweise

Friedrichshafen Hafenbahnhof   ab 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:00 23:00
- Stadtmitte  6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:01 23:01

- Stadtbahnhof an 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:05 23:05

- Stadtbahnhof ab 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:05 23:05
- Charlottenstraße | 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:07 23:07
- Karl-Olga-Haus | 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:08 23:08
- Riedlehof | 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:09 23:09
- Bodensee-Center | 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 22:10 23:10
- Kornblumenstraße | 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:11 23:11
- Siedlung Löwental | 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:12 23:12
- Solarstraße | 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:13 23:13
Wiggenhausen | 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:14 23:14
Ailingen Bodenseestraße | 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:16 23:16
- Rathaus | 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:17 23:17
- Hauptstraße | 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:18 23:18
- Schwarzer Brunnen | 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:19 |
Oberlottenweiler | 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:21 |
Ailingen Tobelstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:19
- Haldenweg | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:21
- Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:22
Habratsweiler | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:23
Waltenweiler | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:25
Ettenkirch Taldorfer Straße | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:26
- Krone | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:28
Blankenried | 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:23 23:32
Oberteuringen Pfaff enberg | 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:25 23:34
- Kirche | 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:27 23:36
- Eugen-Bolz-Straße | 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:29 23:38
Unterteuringen | 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Rammetshofen | 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Oberteuringen Bachäcker | 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
- Kirche | 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

Hefi gkofen Kornstraße | 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
- B33 | 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Neuhaus  6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
Bitzenhofen an 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

 Anschluss zum Katamaran  Anschluss zum Zug

14
Hafenbahnhof · Stadtbahnhof · Bodensee-Center · 
Ailingen · Oberteuringen · Bitzenhofen

gültig ab 01.01.2024 Stadtverkehr Friedrichshafen GmbH
ONLINE- 

AUSKUNFT

https://www.stadtverkehr-fn.de/fahrten-planen/verbindungssuche.html


Sonn- und Feiertag
Hinweise

Friedrichshafen Hafenbahnhof   ab 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 22:00
- Stadtmitte  6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 22:01

- Stadtbahnhof an 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 22:05

- Stadtbahnhof ab 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 22:05
- Charlottenstraße | 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 22:07
- Karl-Olga-Haus | 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 22:08
- Riedlehof | 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 22:09
- Bodensee-Center | 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 22:10
- Kornblumenstraße | 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 22:11
- Siedlung Löwental | 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 22:12
- Solarstraße | 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 22:13
Wiggenhausen | 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 22:14
Ailingen Bodenseestraße | 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 22:16
- Rathaus | 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 22:17
- Hauptstraße | 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 22:18
- Schwarzer Brunnen | 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 22:19
Oberlottenweiler | 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 22:21
Ailingen Tobelstraße | | | | | | | | |
- Haldenweg | | | | | | | | |
- Schule | | | | | | | | |
Habratsweiler | | | | | | | | |
Waltenweiler | | | | | | | | |
Ettenkirch Taldorfer Straße | | | | | | | | |
- Krone | | | | | | | | |
Blankenried | 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 22:23
Oberteuringen Pfaff enberg | 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 22:25
- Kirche | 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 22:27
- Eugen-Bolz-Straße | 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 22:29
Unterteuringen | 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
Rammetshofen | 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Oberteuringen Bachäcker | 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
- Kirche | 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

Hefi gkofen Kornstraße | 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
- B33 | 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
Neuhaus  7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
Bitzenhofen an 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

 Anschluss zum Katamaran  Anschluss zum Zug

14
Hafenbahnhof · Stadtbahnhof · Bodensee-Center · 
Ailingen · Oberteuringen · Bitzenhofen

gültig ab 01.01.2024 Stadtverkehr Friedrichshafen GmbH
ONLINE- 

AUSKUNFT

https://www.stadtverkehr-fn.de/fahrten-planen/verbindungssuche.html


Montag - Freitag
Beschränkung  

Unterteuringen ab 06:57
Bitzenhofen | 6:02 6:33 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Oberteuringen Eugen-Bolz-Straße | 5:06 6:06 6:42 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:30
- Kirche | 5:08 6:08 6:42 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:32
- Pfaff enberg | 5:10 6:10 6:43 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:34
Blankenried | 5:12 6:12 6:45 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:36
Oberlottenweiler | 5:14 6:14 6:47 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:38
Ailingen Schwarzer Brunnen | 5:15 6:15 6:48 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:40
- Hauptstraße | 5:17 6:17 6:50 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:41
- Rathaus | 5:19 6:19 6:52 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:42
- Bodenseestraße | 5:20 6:20 6:53 | 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:43
Wiggenhausen | 5:21 6:21 6:54 | 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:45
Friedrichshafen Solarstraße | 5:22 6:22 6:55 7:21 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:46
- Siedlung Löwental | 5:23 6:23 6:56 | 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:47
- Kornblumenstraße | 5:24 6:24 6:57 | 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:48
- Bodensee-Center | 5:25 6:25 6:58 | 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:49
- Riedlehof | 5:26 6:26 6:59 | 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:50
- Karl-Olga-Haus | 5:28 6:28 7:01 7:26 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:51
- Charlottenstraße | 5:29 6:29 7:02 7:28 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 22:52

- Stadtbahnhof | 5:32 6:32 7:05 7:31 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:54
- Stadtmitte  5:33 6:33 7:06 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:58

- Hafenbahnhof   an 5:36 6:36 7:09 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:59

 fährt nur montags bis freitags an Schultagen  Anschluss zum Katamaran  Anschluss zum Zug

14
Oberteuringen · Ailingen · Bodensee-Center ·  
Stadtbahnhof · Hafenbahnhof

gültig ab 01.01.2024 Stadtverkehr Friedrichshafen GmbH

Samstag
Beschränkung

Unterteuringen ab
Bitzenhofen | 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Oberteuringen Eugen-Bolz-Straße | 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:30
- Kirche | 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:32
- Pfaff enberg | 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:34
Blankenried | 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:36
Oberlottenweiler | 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:38
Ailingen Schwarzer Brunnen | 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:40
- Hauptstraße | 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:41
- Rathaus | 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:42
- Bodenseestraße | 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:43
Wiggenhausen | 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:45
Friedrichshafen Solarstraße | 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:46
- Siedlung Löwental | 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:47
- Kornblumenstraße | 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:48
- Bodensee-Center | 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:49
- Riedlehof | 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:50
- Karl-Olga-Haus | 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:51
- Charlottenstraße | 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 22:52

- Stadtbahnhof | 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:54
- Stadtmitte  6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:58

- Hafenbahnhof   an 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:59

 Anschluss zum Katamaran  Anschluss zum Zug

14
Oberteuringen · Ailingen · Bodensee-Center ·  
Stadtbahnhof · Hafenbahnhof

gültig ab 01.01.2024 Stadtverkehr Friedrichshafen GmbH

ONLINE- 
AUSKUNFT

https://www.stadtverkehr-fn.de/fahrten-planen/verbindungssuche.html


Sonn- und Feiertag
Beschränkung

Unterteuringen ab
Bitzenhofen | 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Oberteuringen Eugen-Bolz-Straße | 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 22:30
- Kirche | 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:32
- Pfaff enberg | 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 22:34
Blankenried | 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 22:36
Oberlottenweiler | 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 22:38
Ailingen Schwarzer Brunnen | 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 22:40
- Hauptstraße | 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 22:41
- Rathaus | 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 22:42
- Bodenseestraße | 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 22:43
Wiggenhausen | 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 22:45
Friedrichshafen Solarstraße | 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 22:46
- Siedlung Löwental | 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 22:47
- Kornblumenstraße | 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 22:48
- Bodensee-Center | 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 22:49
- Riedlehof | 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 22:50
- Karl-Olga-Haus | 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 22:51
- Charlottenstraße | 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 22:52

- Stadtbahnhof | 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:54
- Stadtmitte  8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:58

- Hafenbahnhof   an 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:59

 Anschluss zum Katamaran  Anschluss zum Zug
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